Overleg organisatiecommissie Trauma symposium 2021 

Datum overleg: 		5 juli 2021 
Locatie:			Via MS Teams 

Thema:	Traumazorg te land, ter zee en in de lucht 
Datum symposium:	dinsdag 12 oktober 2021 
Tijd:	17.00 – 21.00 uur 
Locatie: 	Corpus te Oegstgeest 


	Alma Dijkstra
	GHOR Hollands Midden
	071-2073003     adijkstra@ghorhm.nl

	Andre Oudenaarden
	RAV Hollands Midden
	06-37175735     aoudenaarden@ravhm.nl

	Maaike van Eeden
	RAV Hollands Midden / MMT Rotterdam
	06-37175735     mvaneeden@ravhm.nl

	Ingvar Berg
	HMC
	06-42128677     i.berg@mchaaglanden.nl 

	Frans de Voeght
	HMC
	0651403027      f.de.voeght@mchaaglanden.nl 

	Marty van Beuzekom
	OTO
	071-5261420    m.van_beuzekom@lumc.nl 

	Inger Schipper
	TCW
	06-54336036    i.b.schipper@lumc.nl 

	Hilde de Hoog
	TCW
	06-23357637    h.de_hoog-ferwerda@lumc.nl 

	Denise Altena
	NAZW
	06-30338086    d.a.w.altena@lumc.nl 

	Isabel Verhart
	TCW
	06-51070898    i.m.e.verhart@lumc.nl 



Concept programma incl. acties en actiehouders
	Tijd
	Duur
	Onderwerp
	Spreker
	Actie
	Contactgegevens spreker
	Opmerkingen

	17.00 -17.05 u
	5’
	Opening 
	Inger Schipper
	
	
	

	17.05-17.30 u
	25’
	1. Grip 1 op het Strand operationeel





	Wouter Buis,  Andre Oudenaarden

	Toegezegd.
OVDG HL en HM doen gezamenlijk verhaal
	Wouter Buis:

Andre Oudenaarden:
06-37175735     
aoudenaarden@ravhm.nl
	OVDG: wat houdt GRIP1 op het strand in
Wouter Buis Haaglanden watersport en Andre Oudenaarden. 
Richting strand en incidenten


	17.30-17.50
	20’
	2. Drenkeling
	Tim Hehenkamp
	Toegezegd 
	Tim Hehenkamp
Thehenkamp@gmail.com
	Kitesurfer doet verhaal

	17.50-18.10
	20’
	3. Vedrinking en watersportongevallen
	Jeroen Seesink
	Toegezegd


	Jeroen Seesink: 
06-36066099
J.seesink@erasmusmc.nl 


	Surfing Medicine International/ AIOS anesthesiologie

	18.10-18.30
	20’
	4.Duik ongevallen
	Christian Heringhaus

	Toegezegd
	Christian Heringhaus:
c.heringhaus@lumc.nl 
	

	18.30-18.45
	15’
	Discussie / vragen
	
	
	
	

	18.45-19.40
	
	PAUZE/DINER
	
	
	
	

	19.40-20.00
	20’
	5. Introductie KNRM en SAR
	Edward Zwitser

	Toegezegd
	e.zwitser@knrm.nl 
	Gericht verhaal over wat de KNRM en SAR doen: 
1. Algemeen
2. Medisch

	20.00-20.10

	10’
	6. Introductie Mobiel Medisch Team 

	[bookmark: _Hlk76546925]Dinis Dos Reis Miranda (intro)


	Titel intro? 
Toegezegd

	d.dosreismiranda@erasmusmc.nl 
	

	
	
	
	
	Toestemming HL moet nog geregeld worden. 
@ Hilde de Hoog/ Denise Altena
	
	

	20.10-20.55
	45’
	7. Scenario Te land, ter zee, in de lucht
	Xavier Moors 
Jeroen Smit


	Toegezegd
	x.moors@erasmusmc.nl  
	Tijdspad 45 min voor scenario incl. video’s over processen
Eindigen met ECMO

	20.55-21.10
	15’
	Discussie en vragen 
	
	
	
	

	21.00 
	
	Afsluitende borrel
	
	
	
	



Overige actiepunten: 
@ Allen: Contactgegevens sprekers doorgeven aan tcw@lumc.nl 
@ Allen: nadenken over moderator. (Martin Schalij, vz. ROAZ?)

Volgend overleg (via MS Teams): maandag 13 september van 17.00 – 17.30 uur. 



Concept Programma
17.00-17.05 	Opening en welkom				Inger Schipper
17.05- 17.30 	Grip 1 op het strand				Wouter Buis, functie, organisatie
								André Oudenaarden, functie, organisatie
17.30 – 17.50 	Drenkeling					Tim Hehenkamp
17.50 – 18.10 	Verdrinking en watersportongevallen		Jeroen Seesink, AIOS anesthesiologie, part-time ambulance arts, aagnesloten bij 
Surfing Medicine International 
18.10 – 18.30 	Duikongevallen					Christian Heringhaus, SEH arts 
18.30 – 18.45	Discussie / vragen	
18.45 – 19.40 	Pauze
19.40 – 20.00	Introductie KNRM en SAR			Edward Zwitser, functie, organisatie
20.00 – 20.10 	Introductie Mobiel Medisch Team		Dinis Dos Reis Miranda, functie, organisatie
20.10 – 20.55	Scenario te land, ter zee en in de lucht		Xavier Moors, functie, organisatie
								Jeroen Smit, functie, organisatie
20.55 – 21.10 	Discussie / vragen
21.10		Afsluiting / borrel 
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